
 33,815

 31,826

 39,708

 27,757

 28,980

 29,404

 27,607

 34,457

 42,940

 33,676

 25,960

 27,717

 31,044

 27,328

 25,977

 26,178

 28,567

 26,536

 31,891

 47,306

 27,647

 30,323

 32,534

 27,933

 24,582

 30,515

 24,720

 28,152

 32,516

 40,018

 22,351

 24,265

 23,672

 20,647

 27,711

 21,405

 20,890

 24,706

 30,478

 28,430

 36,180

 31,422

 37,086

 31,075

 20,064

 26,000

 41,346

 26,126

 36,763

 25,213

 39,629

 31,649

 30,027

 34,111

 27,009

 71,627

 26,270

 28,366

 21,701

 21,503

 25,106

 23,614

 28,225

－

－

 28,875

－

 18,518

－

 35,957

 33,995

 43,551

 28,945

 31,830

 34,613

 29,266

 38,866

 45,204

 36,896

 26,248

 29,703

 36,873

 29,577

 28,000

 22,521

 31,527

 22,466

 35,210

 53,276

 28,365

 40,080

 38,318

 72,311

 75,965

 72,792

 71,854

 64,054

 77,026

 55,423

 68,140

 36,438

 75,258

 64,024

 70,561

 65,142

 58,044

 82,184

 21,137

 59,774

 88,544

 81,203

 66,062

 74,604

 70,799

 70,593

 29,114

 27,056

 29,060

 28,811

 27,512

 29,143

 31,914

 31,816

 25,902

 28,153

 28,003

 25,658

 28,097

 21,852

 23,260

 34,353

 31,410

 31,369

 36,556

 25,822

 45,893

 46,944

 31,332

 29,217

 28,229

 38,339

 26,762

 25,407

 26,285

 26,579

 27,535

 30,635

 26,207

 23,249

 23,638

 22,081

 22,560

 23,004

 23,338

 26,624

 22,237

 26,698

 34,602

 24,639

 23,391

 23,564

 30,834

 30,260

 37,221

 25,776

 24,042

 24,823

 23,926

 28,121

 39,338

 26,040

 22,305

 22,310

 22,495

 23,301

 21,959

 22,177

 25,334

 22,101

 26,267

 37,325

 24,776

 22,374

 23,507

 37,570

 35,094

 42,612

 32,546

 25,978

 33,224

 31,545

 45,299

 36,607

 29,049

 26,014

 27,781

 34,688

 26,029

 26,725

 26,763

 27,643

 29,561

 35,327

 32,426

 30,997

 31,997

 40,151

 21,614

 19,980

 23,821

 20,158

 19,108

 20,361

 22,272

 19,869

 19,396

 18,875

 17,208

 22,255

 17,004

 20,297

 21,801

 21,837

 22,821

 21,206

 20,747

 22,382

 18,860

 21,936

 18,780

 總　　平　　均

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國101年 4月

 1362-01-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 勞工退休金各業平均提繳工資 (地區別)

 單位：新臺幣元

行業別
 總　平　均  漁、牧業

 農、林、
土石採取業
礦業及

 製　造　業 燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及

 營　造　業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
地區別



 42,539

 39,289

 46,053

 28,806

 27,018

 31,287

 31,044

 34,856

 55,005

 37,398

 28,272

 30,631

 30,449

 20,176

 35,252

 28,834

 27,448

 25,797

 30,323

 48,301

 26,340

 42,755

 19,890

 51,145

 49,133

 52,296

 45,453

 46,308

 44,549

 44,208

 46,117

 43,228

 39,631

 41,848

 42,413

 40,127

 31,333

 42,618

 44,541

 38,721

 39,702

 45,398

 61,872

 42,613

 33,913

－

 32,247

 27,350

 39,721

 26,304

 28,276

 29,017

 22,614

 25,678

 24,014

 24,756

 29,172

 23,961

 36,796

 46,263

 44,450

 35,231

 34,712

 24,118

 26,930

 26,762

 22,539

 29,741

 12,540

 39,766

 34,582

 42,965

 26,642

 27,035

 27,068

 26,145

 34,132

 64,391

 46,515

 26,893

 25,037

 30,406

 27,516

 23,882

 24,769

 28,558

 23,787

 26,063

 59,954

 22,671

 24,524

 21,000

 25,388

 23,915

 29,554

 22,557

 22,004

 22,312

 21,166

 22,930

 23,310

 21,258

 22,150

 22,039

 17,466

 19,076

 20,759

 20,960

 22,366

 20,223

 25,504

 23,983

 20,363

 21,388

 22,641

 28,284

 29,020

 41,040

 27,289

 27,276

 27,642

 24,834

 24,884

 25,991

 26,211

 25,226

 23,708

 24,303

 23,127

 24,037

 24,014

 24,995

 21,220

 28,901

 27,852

 26,928

 26,032

 27,460

 27,629

 28,418

 31,040

 25,283

 26,783

 24,486

 26,440

 27,302

 28,151

 26,994

 26,329

 28,566

 26,429

 25,737

 24,739

 30,643

 29,661

 29,735

 30,228

 32,523

 24,562

 44,455

 39,139

 32,130

 29,846

 36,995

 29,667

 31,196

 30,665

 32,331

 32,953

 28,372

 26,661

 32,855

 30,413

 30,225

 36,290

 27,854

 33,035

 34,521

 29,947

 33,575

 30,811

 34,496

 31,322

 29,577

 26,289

 26,122

 30,910

 23,428

 24,451

 22,897

 20,255

 25,651

 26,559

 23,234

 21,962

 23,432

 26,444

 24,394

 24,804

 24,691

 27,103

 22,990

 21,947

 23,589

 22,319

 29,376

 18,780

 29,302

 27,851

 32,819

 27,369

 29,302

 26,559

 28,140

 26,341

 31,948

 28,442

 24,793

 26,043

 32,389

 24,977

 23,362

 25,850

 27,222

 27,137

 28,698

 29,577

 24,821

 30,658

 30,701

 總　　平　　均

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國101年 4月

 1362-01-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 中華民國101年 6月14日

編製機關

 表　　號

 勞工退休金各業平均提繳工資 (地區別)(續)

 單位：新臺幣元

行業別

通訊傳播業
資訊及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
地區別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

編製


